от 11.08.2020г.  № 102.
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Красная Горка

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 25.08.2020 года  № 105.
с. Красная Горка

 [О возобновлении деятельности

«Муниципального бюджетного учреждения
сельского поселения Красная Горка  Кинель-

Черкасского района Самарской области

« Культурно-досуговый  центр»]

Во исполнение постановления Губернатора Самарской области от 05.08.2020г.№201 «О внесении изменений в постановление Губернатора Самарской области от 30.06.2020г.№150 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения  в связи с распространением новой  коронавирусной инфекции ( COVID-19) на территории Самарской области»,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Возобновить с 10.08.2020г. деятельность «Муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района Самарской области «Культурно-досуговый центр» .
2.Руководителю «МБУ сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района Самарской области «Культурно-досуговый центр» обеспечить условия соблюдения санитарно-эпидемиологических правил и соответствующих методических рекомендаций, утвержденных Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации.
3.Определить порядок оказания услуг, предоставляемых культурно-досуговым  учреждением в части:

-осуществления деятельности клубных формирований в здании(помещении) при проведении мероприятий(занятий) с количеством участников (посетителей) до 10 человек включительно:

-проведение мероприятий (занятий) на открытом воздухе с количеством участников (посетителей) до 50 человек включительно.

 4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                     руководителя «МБУ сельского поселения Красная Горка Кинель-

Черкасского района Самарской области « Культурно-досуговый  центр»  Павлову С.Н.

   5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района Самарской области.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и  распространяет  свое действие  на правоотношения возникшие с 10.08.2020г.

Глава сельского поселения Красная Горка
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                   А.Е.Соколов